
Uchwała  Nr XLIV/530/2005  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 kwietnia 2005 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2  do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załacznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLIV/530/2005 z 22.04.2005

I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. § treść zwiększenia zmniejszenia
150 Przetwórstwo przemysłowe 28 000 28 000

15011 Rozwój przedsiębiorczości 28 000 28 000
wydatki bieżące 28 000 28 000
w tym:
wynagrodzenia 28 000

710 Działalność usługowa 125 000 125 000
71035 Cmentarze 125 000 125 000

wydatki bieżące 125 000
wydatki majątkowe 125 000

750 Administracja publiczna 30 000 30 000
75095 Pozostała działalność 30 000 30 000

wydatki bieżące 30 000 30 000
w tym:
wynagrodzenia 10 000

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000

851 Ochrona zdrowia 135 000 130 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000 130 000

wydatki bieżące 130 000 130 000
w tym:
wynagrodzenia 127 000
pochodne od wynagrodzeń 3 000

85195 Pozostała działalność 5 000
wydatki bieżące 5 000
w tym:

2320

dotacje celowe przekazane dla powiatu  na 
zadania bieżace realizowane na 
podst.porozumień między jedn.sam.teryt. 5 000

852 Pomoc społeczna 118 980 118 980
85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 8 000 8 000

wydatki bieżące 8 000 8 000
w tym:
wynagrodzenia 8 000

85202 Domy pomocy społecznej 24 980 24 980
wydatki bieżące 24 980 24 980
w tym:
wynagrodzenia 24 980

85204 Rodziny zastępcze 82 000 82 000
wydatki bieżące 82 000 82 000
w tym:
wynagrodzenia 82 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000 4 000
wydatki bieżące 4 000 4 000
w tym:
wynagrodzenia 4 000

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 51 000 56 000



85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 5 000
wydatki bieżące 5 000

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 51 000 51 000
wydatki bieżące 51 000 51 000
w tym:
wynagrodzenia 51 000

Razem: 487 980 487 980

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol



Załacznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLIV/530/2005 z 22.04.2005

Lp Nazwa zadania zwiększenia
710- Działalność usługowa 125 000
71035 Cmentarze 125 000

1.
Rozbudowa kaplicy cmentarnej na 
cmentarzu Gołąbkowice 125 000

Ogółem 125 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta
Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2005 roku


